令和７年１月１０日

６学年保護者各位

                            那覇市立銘苅小学校

                            校長 渡口 里夏

                               ［公印省略］

卒業生の進学先確認について（依頼）

 時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よ

り本校教育活動へのご理解とご協力へ感謝申し上げます。

 さて、見出しの件につきまして、下記のとおり卒業生の次年度進学先について確認を行

います。切り取り線以下に必要事項を記入の上、１月２４日（金）までに担任へ提出くだ

さいますようお願いいたします。

記

１．確認事項・・・・令和７年度入学予定中学校

２．目  的・・・・諸帳簿作成および中学校での学級数算定のため

３．提 出 先・・・・必要事項を記入の上、１月２４日（金）までに

          各学級担任へ提出してください。

※ 提出後、変更があった場合は、早めに担任へ連絡してください。

                   切り取り線

６年  組  番 児童氏名（            ）

              保護者氏名（            ）

        児童生年月日 平成   年   月   日生

進学先について（未定の場合いつ頃わかるのか備考欄へ記入し、分かり次第担任へ
連絡を願いします。）

安岡中か松島中

の場合

○で囲んで下さい。

安岡中学校 ・ 松島中学校

上記以外の

場合

都道府県(        )

（                      ）中学校

備 考